
 
 

 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVALJA 
Gradsko vijeće 
Klasa: 061-01/14-01/02 
Urbroj: 2125/06-02-14-4 
Novalja,  26. svibnja   2014.g. 
 
 Temeljem članka 21. Odluke o javnim priznanjima Grada Novalje (Županijski 
glasnik br. 10/07) te članka 8. i 9. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ broj 12/09, 
7/13, 10/13, 18/13 i 5/14 – pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Novalje na  sjednici 
održanoj 26. svibnja  2014. godine  donijelo je  
 

O D L U K U     
 

O   D O D J E L I   J A V N I H   P R I Z N A NJ A  
 

I. Gradsko vijeće Grada Novalje dodjeljuje  javna priznanja sljedećim laureatima: 
 
1. Nagrada Grada Novalje za životno djelo  

- Ivanu Dabo -  Zanu,  za izuzetan  doprinos društvenom razvoju  

Grada Novalje te osnivanju i djelovanju SRD „Luc“ Novalja   
 

2. Plaketu Grada Novalje iz područja društvenih djelatnosti 
- Toniju Boroviću iz Novalje za osobiti doprinos na  unapređenju i 

promicanju lovstva na području Grada Novalje  

 
3. Godišnju nagradu iz područja tehničke kulture 

-  Anti Dabu,  učeniku 8. razreda za postignute rezultate na državnom 

natjecanju iz tehničke kulture u kategoriji fotografija    
 

4. Godišnju nagradu iz područja sporta 
- Ani Škunca, članici Hrvatskog karate saveza za postignute rezultate 

na državnom i međunarodnom natjecanju  
- Mariji Škunca, članici Hrvatskog karate saveza za postignute 

rezultate na državnom i međunarodnom natjecanju   
 

      II.           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a biti će objavljena u         
                     Županijskom glasniku Ličko-senjske županije. 
 
       Predsjednik Gradskog vijeća 
                    Ljubomir Kurilić, dipl.oec. 


